Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze (08 de 
outubro de 2014) ás dezoito horas (18h0Omin), em segunda convocação, 
reuniram-se os representantes da associação comunitária de Igarapava em sua 
sede própria, situada á rua cerqueira césar, cento e oito (108), centro, em 
Igarapava Estado de São Paulo, juntamente com associados e membros 
fundadores, conforme edital de convocação prévia, de acordo com o estatuto 
social, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1-Discussão e 
aprovação da Ata da Assembleia Anterior;

[...]

"ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO 
COMUNITÁRIA DE IGARAPAVA"  

AOS DEZ DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E QUINZE (10 DE 
ABRIL DE 2015), REUNIRAM-SE OS REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO 
COMUNITÁRIA DE IGARAPAVA EM SUA SEDE PRÓPRIA, SITUADA Á RUA 
CERQUEIRA CÉSAR, CENTO E OITO (108), CENTRO, EM IGARAPAVA ESTADO DE 
SÃO PAULO, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PRÉVIAMENTE AFIXADO NA SEDE E 
ENVIO DE CARTAS CONVITE, DE ACORDO COM OS ESTATUTOS SOCIAIS, PARA 
DELIBERAREM SOBRE A ORDEM DO DIA: NOVAS ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS, 
PARA ADEQUAÇÃO EM CONFORMIDADE COM AS LEIS VIGENTES PARA FINS DE